/C) Automobile Club d'ltalia

RESOCONTO GESTIONE FINANZIARIA DEL CONTRATTO AL TERMINE
DELL’ESECUZIONE

AUTOMOBILE CLUB D’ITALIA

STRUTTURA DI RIFERIMENTO :

OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO :

ClG:

PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE :

OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO :

P.IVA AGGIUDICATARIO :

DATA INIZIO :

DATA ULTIMAZIONE :

IMPORTO AGGIUDICAZIONE/AFFIDAMENTO :

IMPORTO COMPLESSIVO SOMME LIQUIDATE :

DOCUMENTAZIONE :

CODICE AUSA 0000163815

Servizio Patrimonio e Affari Generali — sede in Roma,
Via Marsala 8

Servizio di noleggio senza conducente di autovettura

CIG Z7130E0709

Affidamento Diretto ai sensi art. 36, c. 2 lett. a)
D.Lgs 50/2016 — procedura Mepa n. 1625367

Leasys Spa

06714021000

01/06/2021
31/05/2023
€ 30.000,00
€26.834,91
Servizio Patrimonio e Affari Generali — sede in Roma,

Via Marsala 8 - mail : serviziopatrimonio@aci.it -
PEC : serviziopatrimonio@pec.aci.it

RUP: D.ssa Antonella Palumbo

DEC: Geraldine Ihrig




