

RESOCONTO GESTIONE FINANZIARIA DEL CONTRATTO AL TERMINE DELL'ESECUZIONE

AUTOMOBILE CLUB D'ITALIA	CODICE AUSA 0000163815
STRUTTURA DI RIFERIMENTO :	Servizio Patrimonio e Affari Generali – sede in Roma, Via Marsala 8
OGGETTO DELL'AFFIDAMENTO:	Servizio di noleggio senza conducente di autovettura
CIG:	CIG Z7130E0709
PROCEDURA SCELTA CONTRAENTE :	Affidamento Diretto ai sensi art. 36, c. 2 lett. a) D.Lgs 50/2016 – procedura Mepa n. 1625367
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO :	Leasys Spa
P.IVA AGGIUDICATARIO :	06714021000
DATA INIZIO :	01/06/2021
DATA ULTIMAZIONE :	31/05/2023
IMPORTO AGGIUDICAZIONE/AFFIDAMENTO:	€ 30.000,00
IMPORTO COMPLESSIVO SOMME LIQUIDATE :	€ 26.834,91
DOCUMENTAZIONE :	Servizio Patrimonio e Affari Generali – sede in Roma, Via Marsala 8 - mail : serviziopatrimonio@aci.it - PEC : serviziopatrimonio@pec.aci.it
RUP: D.ssa Antonella Palumbo	DEC: Geraldine Ihrig